

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Klang sø Transport ApS

Klanghøj 35, 8670 Låsby

CVR-nr. 39 51 64 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Lars Højgård Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klanglø Transport ApS Klanghøj 35 8670 Låsby
	CVR-nr.: 39 51 64 97
	Stiftet: 18. april 2018
	Hjemsted: Låsby
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 5. regnskabsår
Direktion	Lars Højgård Kristoffersen, Direktion
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	LHK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en vognmands- og transportvirksomhed samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.698.254 kr. mod 1.962.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.129 kr. mod 151.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at den tabte selskabskapital bliver reetableret via positive resultater i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.698.254	1.962.816
1 Personaleomkostninger	-2.554.787	-1.797.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	0
Driftsresultat	127.467	165.799
Andre finansielle indtægter	0	11.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.338	-26.288
Resultat før skat	110.129	151.026
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	110.129	151.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.129	151.026
Disponeret i alt	110.129	151.026

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	134.000	0
Anlægsaktiver i alt	134.000	0
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	88.077	0
Varebeholdninger i alt	88.077	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.927	960.676
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	25.410	16.438
Tilgodehavende selskabsskat	2.533	6.505
Periodeafgrænsningsposter	13.916	17.126
Tilgodehavender i alt	1.252.786	1.000.745
Omsætningsaktiver i alt	1.340.863	1.000.745
Aktiver i alt	1.474.863	1.000.745

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.387	-138.516
Egenkapital i alt	21.613	-88.516
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	247.123	436.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.462	199.007
Gæld til associeret virksomhed	111.293	106.462
Anden gæld	587.372	347.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.250	1.089.261
Gældsforpligtelser i alt	1.453.250	1.089.261
 Passiver i alt	1.474.863	1.000.745

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-289.542	-239.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.026	151.026
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-138.516	-88.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.129	110.129
	50.000	-28.387	21.613

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.256.636	1.570.807
Pensioner	255.827	201.042
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.324</u>	<u>25.168</u>
	<u>2.554.787</u>	<u>1.797.017</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.338</u>	<u>26.288</u>
	<u>17.338</u>	<u>26.288</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-16.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>134.000</u>	<u>0</u>
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 24.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHK Holding ApS, CVR-nr. 39494736, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
